

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 09/05/2019 18:08

Comprador
 IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)
 Pedido de Cotação : 86077215
 FALTAS DOS PEDIDOS (308,438,530-2018 / 14,16,127,179-2019) - PEDIDO 230 MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada
 Fornecedor : Todos os Fornecedores
 Data de Confirmação : Todas

| - | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|--|--------------------|--------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 200.000,00 | 2 dias após confirmação | 10/05/2019 | 30 ddl | CIF | null |
| 2 | Cm Hospitalar SA BRASILIA - DF Lucy/leia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@cmhahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 500.000,00 | 2 dias após confirmação | 10/05/2019 | 28 ddl | CIF | - |
| 3 | DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmjgyn@hotmail.com Mais informações | R\$ 300.000,00 | 2 dias após confirmação | 25/05/2019 | 30 ddl | CIF | null |
| 4 | Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - (62) 3241-5555 claudia.letticia@hospcom.net Mais informações | R\$ 500.000,00 | 60 dias após confirmação | 07/06/2019 | 30/42/54 ddl | CIF | null |
| 5 | Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br Mais informações | R\$ 100.000,00 | 1 dias após confirmação | 16/05/2019 | 30 ddl | CIF | null |
| 6 | Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO LuciÁcilia Rosa - (62) 3226-6989 vendasoss@medcommerce.com.br Mais informações | R\$ 100.000,00 | 1 dias após confirmação | 10/05/2019 | 30 ddl | CIF | null |
| 7 | NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO AnoÁcilia / Vinicius Ferreira - (62) 3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações | R\$ 100.000,00 | 10 dias após confirmação | 10/05/2019 | 30 ddl | CIF | null |
| 8 | Sq Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sqdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 500.000,00 | 10 dias após confirmação | 10/05/2019 | 30 ddl | CIF | null |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|---|-----------|-----------------------------------|---|--|----------------|---------------|---------|------------|--------------|---|
| CATETER SILICONE DIALISE PERITONIAL INF C/ 2CUFFS - CATETER DE SILICONE PARA DIALISE PERITONIAL INFANTIL LINHA RADIOPACA COM 2 CUFFS. ATOXICO E APIROGENICO. EM PVC. RADIOPACO. ESTERIL EM ETO. EMB PGC. REG MS | 4101 | - | CATETER P/DIALISE PERITONEAL TP. TENCCHKOFF 09FRX37CM S/CUFF SILMAG 710-09-37, MEDICAL LIFE | UN | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | DESCRICA0: CATETER P/ DIALISE PERITONIAL 2CUFF FR15-42CM - MARCA: GMI | - | R\$ 129,8000 | R\$ 0,0000 | | 1 Unidade | R\$ 129,8000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 09/05/2019 17:18 |
| TERMO HIGROMETRO PARA AFERICAO DE TEMPERATURA E UMIDADE MAX/MINIMO E RESET. | 937 | - | TERMO.DIG.P/REFR.MAX/MIN.CBO(50CM)-50+70, INCOTERM | UND | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 60,7500 | R\$ 0,0000 | | 5 Unidade | R\$ 303,7500 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 09/05/2019 17:18 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 6,0 | R\$ 433,5500 | |

Total de Itens da Cotação: 27 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|----------------|-------------------------------|------------------|------------|--|----------------|---------------|---------|--------------|----------------|---|
| FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE | 601 | - | SAFETY CONFORT | FARDO C/08X8 CINTURA 70X140CM | Cm Hospitalar SA | - | !LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SG, SUPERMED, CIENTIFICA NÃO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA. | R\$ 1,0063 | R\$ 0,0000 | | 4032 Unidade | R\$ 4.057,4016 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 09/05/2019 17:18 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 4032,0 | R\$ 4.057,4016 | |

Total de Itens da Cotação: 27 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---|--------|------------------------|--|-----------------------------|-------------------------------------|------------|---|----------------|---------------|---------|-------------|--------------|---|--|
| FIO CATGUT SIMPLES 1-0 C/90CM.AG1/2 5.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL). | 667 | - | FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 1 90CM AG.5CM CS29101, COVIDIEN / POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 2,6000 | R\$ 0,0000 | | 48 Unidade | R\$ 124,8000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 09/05/2019 17:18 | |
| FIO NYLON 3-0 AG3/8 3.0CM TRG.CORT.PRT. 45CM | 88390 | - | FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 3-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45330, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR SG NÃO POSSUI ESTOQUE DO ITEM PARA ENTREGA IMEDIATA DEVIDO O PEDIDO SER EMERGENCIAL DE FALTAS PARA ENTREGA URGENTE. | R\$ 1,8000 | R\$ 0,0000 | | 48 Unidade | R\$ 86,4000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 09/05/2019 17:18 | |
| FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRL.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). | 733 | - | FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 1,8000 | R\$ 0,0000 | | 216 Unidade | R\$ 388,8000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 09/05/2019 17:18 | |
| FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8 3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). | 735 | - | FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 4-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45340, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR SG NÃO POSSUI ESTOQUE DO ITEM PARA ENTREGA IMEDIATA DEVIDO O PEDIDO SER EMERGENCIAL DE FALTAS PARA ENTREGA URGENTE. | R\$ 1,8000 | R\$ 0,0000 | | 24 Unidade | R\$ 43,2000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 09/05/2019 17:18 | |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 336.0 | R\$ 643,2000 | | |
| Total de Itens da Cotação: 27 | | | | Total de Itens Impressos: 4 | | | | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|--|--------|------------------------|---|-----------------------------|--|---|--|----------------|---------------|---------|------------|----------------|---|--|
| BRACADEIRA NEO A CIRC. 3.1-5.7 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 BRACADEIRA CM1500A PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO MINDRAY PM9000 E BENEVIEW T8 | 770020 | - | BRACADEIRA DE USO UNICO PACIENTE, NEO 3.1-5.7 CM, CX COM 20 UNID - Mindray - MINDRAY | cx | Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP | null | Respondeu incorretamente o item cotado;MODELO RESPONDIDO PELA EMPRESA BIO INFINITY NÃO CORRESPONDE COM O QUE SOLICITAMOS, O MODELO DA MARCA DIMAVE NÃO POSSUI O TAMANHO SOLICITADO DE 3.1 A 5.7CM. | R\$ 43,2900 | R\$ 0,0000 | | 40 Unidade | R\$ 1,731,6000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 09/05/2019 17:18 | |
| BRACADEIRA NEO B CIRC. 4.3-8.0 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 BRACADEIRA CM1500B PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO MINDRAY PM9000 E BENEVIEW T8. | 770021 | - | BRACADEIRA DE USO UNICO PACIENTE, NEO 4.3-8.0 cm CAIXA COM 20 UNID MOD. CM1500B - Mindray - MINDRAY | caixa | Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP | null | ;MODELO RESPONDIDO PELA EMPRESA BIO INFINITY NÃO CORRESPONDE COM O QUE SOLICITAMOS, O MODELO DA MARCA DIMAVE NÃO POSSUI O TAMANHO SOLICITADO DE 4.3 A 8.0CM. | R\$ 43,2900 | R\$ 0,0000 | | 40 Unidade | R\$ 1,731,6000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 09/05/2019 17:18 | |
| CONECTOR INTERMEDIARIO PARA CAPNOGRAFIA AUTOCLAVAVEL COM FILETES DE CONEXÃO DO TUBO DE AMOSTRAGEM BENEVIEW T8 CAHIMBO PARA CAPNOGRAFIA | 150121 | - | ADAPTADOR DE VIAS AEREAS RETO ADU/PED - Mindray - MINDRAY | plastica | Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP | 115-043021-00 115-043017-00 115-043022-00 | Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS CONECTOR INTERMEDIARIO PARA CAPNOGRAFO. FORNECEDOR RESPONDEU LINHA DE AMOSTRAGEM QUE É OUTRO TIPO DE ACESSORIO. | R\$ 59,4000 | R\$ 0,0000 | | 30 Unidade | R\$ 1,782,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 09/05/2019 17:18 | |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 110.0 | R\$ 5,245,2000 | | |
| Total de Itens da Cotação: 27 | | | | Total de Itens Impressos: 3 | | | | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|--|--------|------------------------|--|-----------------------------|--|------------|---|----------------|---------------|---------|------------|--------------|---|--|
| FLUXÔMETRO DE AR COMPRIMIDO. | 41513 | - | FLUXOMETRO DE AR COMPRIMIDO 0-15 LPM - HAOXI - HAOXI | 01 | Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me | null | Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR SG NÃO POSSUI ESTOQUE DO ITEM PARA ENTREGA IMEDIATA DEVIDO O PEDIDO SER EMERGENCIAL DE FALTAS PARA ENTREGA URGENTE. | R\$ 56,1500 | R\$ 0,0000 | | 3 Unidade | R\$ 168,4500 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 09/05/2019 17:18 | |
| KIT VENTURI ADULTO(MASCARA+GDLUIDORES) | 955 | - | MASCARA KIT VENTURI ADULTO - DOMAX - HAOXI | 01 | Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me | null | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDEU AS POLÍTICAS DE FATURAMENTO/ENTREGA DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR SOLUÇÃO NÃO ATINGE FATURAMENTO. | R\$ 33,6000 | R\$ 0,0000 | | 2 Unidade | R\$ 67,2000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 09/05/2019 17:18 | |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 5.0 | R\$ 235,6500 | | |
| Total de Itens da Cotação: 27 | | | | Total de Itens Impressos: 2 | | | | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-------------------------------|--------|------------------------|---------------------------------|-----------|-------------|------------|------------------|----------------|---------------|---------|------------|-------------|---------|
| BOLSA COLOSTOMIA PEDIATRICA - | 291 | - | BOLSA ALTERNA PERFIL INF.ABERTA | UN | Medcommerce | null | Fornecedores não | R\$ | R\$ | | 20 Unidade | R\$ | Ana |

EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENÁVEL COM BARRERA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.

TRANSP.RECORT.10-35MM 8002, COLOPLAST

Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO

homologados na instituição; FORNECEDOR SG NÃO POSSUI ESTOQUE DO ITEM PARA ENTREGA IMEDIATA DEVIDO O PEDIDO SER EMERGENCIAL DE FALTAS PARA ENTREGA URGENTE.

11,2700 0,0000

225,4000

Karenine Bessa De Queiroz
09/05/2019 17:18

Total Parcial: 20.0 R\$ 225,4000

Total de Itens da Cotação: 27 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|--|-----------|-------------------------------|------------|--|----------------|---------------|---------|------------|----------------|---|
| 24 LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M | 613 | - | LENCOL HOSPITALAR PLUMAX 70X50, PLUMAX, PLUMAX | 10 | NL Produtos Hospitalares Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 9,3100 | R\$ 0,0000 | | 200 Rolo | R\$ 1.862,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 09/05/2019 17:18 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 200.0 | R\$ 1.862,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 27 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|--|-----------|------------------------------------|------------|--|----------------|---------------|---------|------------|--------------|---|
| 12 CONJ DRENAGEM TORAXICA 30 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINÇA CORTA FLUXO. ALCA PARA TRANSPORTE COM SUPORTE. DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE. COM ORIFICIOS E CONECTOR. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB. PGC E REG. MS | 326 | - | CONJ DRENAGEM TORAXICA 30 ADUL 2V 2000ML - BIOSERV - BIOSERV | UND | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | - | R\$ 79,9000 | R\$ 0,0000 | | 2 Unidade | R\$ 159,8000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 09/05/2019 17:18 |
| 13 DRENO DE PENROSE ESTERIL N 1 - DRENO DE PENROSE N. 1. EM LATEX NATURAL. ATOXICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS | 310 | - | DRENO DE PENROSE ESTERIL N 1 - WILTEX - WILTEX | UN | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 1,3000 | R\$ 0,0000 | | 12 Unidade | R\$ 15,6000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 09/05/2019 17:18 |
| 14 DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL. ATOXICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS | 311 | - | DRENO DE PENROSE N 2, ESTERIL - INOVATEX - INOVATEX | CX | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 1,8000 | R\$ 0,0000 | | 12 Unidade | R\$ 21,6000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 09/05/2019 17:18 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 26.0 | R\$ 197,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 27 Total de Itens Impressos: 3

Total Geral: 4735.0 R\$ 12.899,4016

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página